[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	июля
	20
	22
	г.

	№
	47

	пгт. Октябрьское

О награждении
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 08.07.2014 № 77                 «Об учреждении премий главы Октябрьского района в сфере образования», на основании решения Комиссии по отбору претендентов на получение премий главы Октябрьского района в сфере образования (протокол от 06.07.2022 № 1):
1. Утвердить список получателей премий главы Октябрьского района в сфере образования по итогам 2021-2022 учебного года согласно приложению.

2. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района (Киселева Т.Б.) обеспечить выплату премий главы Октябрьского района в пределах утверждённой бюджетной сметы Управления на 2022 год по муниципальной программе Октябрьского района «Развитие образования в муниципальном образовании Октябрьский район», утверждённой постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2592.

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин
Приложение
к постановлению главы Октябрьского района

от «13»июля  №47
Список получателей премий главы Октябрьского района
в сфере образования по итогам 2021-2022 учебного года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма (руб.)

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Талинская средняя общеобразовательная школа»

	1
	Гарифуллина Виктория Рустемовна
	3 000

	2
	Горшкова Алёна Васильевна
	3 000

	3
	Завадская Екатерина Олеговна
	3 000

	4
	Максимов Глеб Вадимович
	3 000

	5
	Овчинникова Дарья Игоревна
	3 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Карымкарская средняя общеобразовательная школа»

	6
	Ермакова Алена Юрьевна
	3 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»

	7
	Брынских Полина Александровна
	3 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Андринская средняя общеобразовательная школа»

	8
	Коляда Дарья Дмитриевна
	3 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Социалистического Труда Альшевского Михаила Ивановича»

	9
	Святушенко Иван Андреевич
	3 000

	10
	Николаев Сергей Николаевич
	3 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа»

	11
	Рахимов Рауль Тахирович
	3 000

	12
	Бегалиева Асель Ушуровна
	3 000

	13
	Сеитова Дарина Юрьевна
	3 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малоатлымская средняя общеобразовательная школа»

	14
	Винарь Арина Игоревна
	3 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1»

	15
	Князев Александр Александрович
	3 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Приобская средняя общеобразовательная школа»

	16
	Султанова Алина Ильдаровна
	3 000

PAGE